[image: image1.png]

       Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO Nº 155/2018
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes do Regimento Interno desta Casa, vem respeitosamente à presença de Vossa Excelência, requerer que encaminhe expediente ao Prefeito Municipal e ao Secretário de Obras, para que:
1) Encaminhe os três aditivos realizados no contrato de prestação de serviços no 09/2018 que têm o objetivo de reforma da passagem subterrânea Ovídeo Barbosa.

2) Informe o prazo de conclusão da obra.

3) Informe qual será a forma de acessibilidade, que a passagem subterrânea Ovídeo Barbosa, oferecerá aos deficientes que acessam a passagem pela Praça Getúlio Vargas.

4) Informe qual o valor total gasto coma reforma da passagem subterrânea Ovídeo Barbosa.

SALA DAS SESSÕES, 30 DE OUTUBRO DE 2018.
VEREADOR ALAN TEIXEIRA DE CARVALHO
/AEPS/

Rua Assis Andrade, 540 – Centro – CEP 36.400-000 – Conselheiro Lafaiete – MG

Fone (0**31) 3769-8100 – Fax (0**31) 3769-8103